
. 1//,..;/.// // //./.,-- 7/ 

RESOLUCIÓN CAMARAL N° 001/2020-2021  

LA CÁMARA DE SENADORES, 

En observancia a lo previsto por el Artículo 9 del Reglamento General de este 
Cuerpo Legislativo, 

RESUELVE: 

Designar a la Directiva Ad—Hoc, a las siguientes Senadoras y Senadores: 

1. Sen. María Patricia Arce Guzmán 

2. Sen. Roberto Padilla Bedoya 

3. Sen. Rodrigo Paz Pereira 

Es dada en la Sala de Sesiones de la Cámara de Senadores a los tres días del 
mes de noviembre de dos mil veinte. 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

Sen. Rubén 	ti= r ez Carriz 
PRESIDENTE DECANO 

CÁMARA DE SEN DORES 

n va Luz H d 	/Nlyez 
SCRE AR A 

CAMÁRA DE SENADORES 

1 

Dirección: Plaza Murillo Asamblea Legislativa Plurinacional de Bolivia — Telf.: (591-2) 2158701 — www.senado.bo 
 

La Paz - Bolivia 


	Page 1

